et-Taberi,98 İbn Kesir,99 Kurtubi,100 Sa’lebi (ö. 875/1471),101 İbn Hacer el-
Askalani, 102 Suyûtî, 103 Kettâni (ö.1857/1927), 104 Gumâri,105 Elbâni eser-
lerinde bunu ifade etmişlerdir.

Sayılan isimler hadis ve tefsir otoriteleridir. Onların tesbitine göre
konu hakkındaki hadisler mütevatirdir.

4/5- Îsâ (a.s.)’ın Ref‘i ve Nüzûlü Hakkında İcma Olması:

vi (ö.321/933),109 Berbehari (ö.329/940),110 Kâdı Ebû Ya’la (ö.526/1131),111
İbn Atıyye,(ö.541/1147),112 İbn Teymiyye,113 İbn Hazm,114 Sa’lebi,(ö.
875/1471)115, İsbahani (ö.1140/1727),116 Seferaini(ö.1188/1774),117
Şevkânî(ö.1250/1834),118 Sıddık Hasan Han119(ö.1307/1890), Azîmâbâ-
dî,(ö.1329/1911),120 Keşmiri (ö.1352/1933),121 tarafından da nakledilmiş-
tir.

İcmâ ve mütevatir hadisin gereği Îsâ’nın (a.s.) ref ve nüzûlünün isbat
edilmesidir.